
 
 

 

TRISI S.S.D. A R.L. – SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA - P.IVA/Cod.Fisc 02385380684 VIA SAN GOTTARDO N.13 –  65015 MONTESILVANO 

(PE) – Tel.  085.4221882 www.centrosportivotrisi. it  E-mail: ssd@centrosportivotrisi.it  PEC: trisissd@pec.it - Cod.Un. M5UXCR1 

 
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N.8 DEL 27/06/2024 

 
PROCEDURA PUBBLICA LONG LIST ISTRUTTORI SPORTIVI 

 
L’amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l., nella persona del dr. Eros DONATELLI, come sancito dall’Atto 
costitutivo della stessa di cui al Rep. n. 25845 dello 01/08/2023 innanzi al Notaio dr. Marco Faieta; 
 
Premesso che occorre indire una procedura pubblica per la costituzione, presso Trisi SSD a r.l. di Long List di 
istruttori sportivi, cui eventualmente attingere per l'affidamento d'incarichi a mezzo di contratto di 
collaborazione sportiva relativi allo svolgimento di corsi e manifestazioni sportive che la SSD attuerà, nel 
perseguimento dei propri fini istituzionali.  
 
Considerato che a tal fine è stato redatto un bando, allegato al presente atto, che si intende approvare nella sua 
interezza; 
 
Visto lo Statuto/Atto costitutivo della Trisi s.s.d. a r.l. Rep. n. 25845 dello 01/08/2023; 
 
Atteso che la Trisi s.s.d. a r.l. sta provvedendo all’esecuzione di tutti gli adempimenti di legge per la pubblicazione 
degli atti e le connesse procedure; 
 

DETERMINA 
 

1. Che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. Di approvare l’allegato bando di PROCEDURA PUBBLICA PER LA COSTITUZIONE DI LONG LIST PERMANENTI 

PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI A ISTRUTTORI SPORTIVI completo di modello di domanda “allegato A”; 
3. Di dare mandato al direttore sportivo della Trisi SSD a r.l. per gli adempimenti consequenziali, tra i quali la 

pubblicazione del bando sul sito istituzionale dell’Azienda speciale per i servizi sociali del Comune di 
Montesilvano, socio unico della Trisi SSD a r.l., sui canali social della SSD e l’invio all’ufficio stampa del 
Comune di Montesilvano. 

 
 

 
L’Amministratore unico della Trisi s.s.d. a r.l. 

Dr. Eros DONATELLI 

 

 

 

http://www.centrosportivotrisi.it/
mailto:ssd@centrosportivotrisi.it
mailto:trisissd@pec.it

		2024-06-27T17:57:50+0200
	Eros Donatelli




